
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA OS 

021 

VISTO las presentes actuaciones, por las Fque se inforl¡4a el * _. 
— j 

, 
fallecimiento de la agente de la Subsecretaría de Educación, dependiente de la 

SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION, señora Pierina RODRIGUEZ, acaecido el día 26 

de Abril de 2021; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”%: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 26 de Abril de 2021, a la 

señora Pierina RODRIGUEZ, DNI. 12.197.632, legajo N% 14.352; quien revista en la 

Subsecretaría de Educación, dependiente de la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION, 

en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 6.- 

ARTICULO 2*: El presente decreto será refrendado por el señor S>:<iaño de 

Coordinación Municipal.- ;_:¿ a N 

E 

ARTICULO 3*: Registrar, co r¡1 r¡¡car dar a1 Bdíetm Munici pal y archivar.- , 
. 

Ta
y 

.
 

""
x-
=.
..
_¡
__
_ 

5 
En 

a 

Municipalidal de La Pldta 


